

ROZPOČET

název akce: LÍŠNÁ, NOVOSTAVBA VODOVODU, POSÍLENÍ VODNÍHO ZDROJE
objekt: D.2 SO02 EL.PŘÍPOJKA NN PRO OBJEKT NAD VRTEM

| Rekapitulace ceny | | | | |
|-------------------|--------------------------|------|--------|---------------|
| p.č. | | % | základ | cena /Kč/ |
| 1 | dodávky zařízení | | | 11 605 |
| 2 | doprava dodávek | 1,00 | 11 605 | 116 |
| 3 | přesun dodávek | 1,00 | 11 605 | 116 |
| 4 | materiál elektromontážní | | | 21 334 |
| 5 | prořez | 0,05 | 19 057 | 10 |
| 6 | materiál podružný | 3,00 | 21 334 | 640 |
| 7 | materiál zemní | | | 3 885 |
| 8 | elektromontáže | | | 5 883 |
| 9 | zemní práce | | | 29 306 |
| 10 | PPV pro elektromontáže | 1,50 | 27 867 | 418 |
| 11 | PPV pro zemní práce | 1,50 | 33 191 | 498 |
| 12 | dodávky celkem | | | 11 721 |
| 13 | materiál+výkony celkem | | | 62 090 |
| 14 | NÁKLADY hl.III celkem | | | 73 811 |
| 15 | revize | | | 3 850 |
| 16 | NÁKLADY hl.XI celkem | | | 3 850 |
| 17 | CENA bez DPH (Kč) | | | 77 661 |

název akce: LÍŠNÁ, NOVOSTAVBA VODOVODU, POSÍLENÍ VODNÍHO ZDROJE
objekt: D.2 SO02 EL.PŘÍPOJKA NN PRO OBJEKT NAD VRTEM

Soupis položek

| p.č. | č.položky | popis položky | mj. | množství | cena/mj. | cena celkem |
|---------------------------------|-----------|---|-----|----------|----------|---------------|
| Dodávky zařízení | | | | | | |
| 1 | 000720415 | skříň+pilíř PER1 (pro 1x 1sazba) měřicí | ks | 1,00 | 6105,00 | 6 105 |
| 2 | 000720691 | základ pilíře betonový(plastový) komplet | ks | 1,00 | 5500,00 | 5 500 |
| součet | | | | | | 11 605 |
| Materiál elektromontážní | | | | | | |
| 3 | 000101210 | kabel CYKY 4x16 | m | 85,00 | 149,20 | 12 682 |
| 4 | 000191510 | smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x16) | ks | 4,00 | 110,00 | 440 |
| 5 | 000190110 | kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU | ks | 16,00 | 59,40 | 950 |
| 6 | 000295001 | vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) | m | 75,00 | 34,80 | 2 610 |
| 7 | 000321505 | roura korugovaná pr.110/94mm | m | 75,00 | 47,80 | 3 585 |
| 8 | 000322137 | trubka PVC tuhá vysoké namáhání DN50 | m | 3,00 | 60,00 | 180 |
| 9 | 000433163 | pojistková patrona PNA000(25-80A)gG | ks | 3,00 | 56,00 | 168 |
| 10 | 000435024 | jistič 20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA | ks | 1,00 | 719,00 | 719 |
| součet | | | | | | 21 334 |
| z toho základ pro prořez | | | | | | 19 057 |
| Materiál zemní+stavební | | | | | | |
| 11 | 000046114 | písek kopaný 0-2mm | m3 | 4,90 | 700,00 | 3 430 |
| 12 | 000046383 | výstražná fólie šířka 0,34m | m | 70,00 | 6,50 | 455 |
| součet | | | | | | 3 885 |
| Elektromontáže | | | | | | |
| 13 | 210810101 | kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25 | m | 85,00 | 25,40 | 2 159 |
| 14 | 210100252 | ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x25 | ks | 4,00 | 98,60 | 394 |
| 15 | 210220021 | uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 | m | 75,00 | 15,10 | 1 133 |
| 16 | 210010125 | trubka plast volně uložená do pr.110mm | m | 75,00 | 17,20 | 1 290 |
| 17 | 210010024 | trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 50 | m | 3,00 | 35,90 | 108 |
| 18 | 210120103 | patrona nožové pojistky do 630A | ks | 3,00 | 28,50 | 86 |
| 19 | 210120451 | jistič vč.zapojení 3pól/25A | ks | 1,00 | 92,80 | 93 |
| 20 | 210191546 | pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň | ks | 1,00 | 620,00 | 620 |
| součet | | | | | | 5 883 |
| Zemní práce | | | | | | |
| 21 | 460200163 | výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 | m | 70,00 | 128,00 | 8 960 |
| 22 | 460420022 | kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm | m | 70,00 | 91,00 | 6 370 |
| 23 | 460490012 | výstražná fólie šířka nad 30cm | m | 70,00 | 3,00 | 210 |
| 24 | 460560163 | zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 | m | 70,00 | 36,00 | 2 520 |
| 25 | 460620013 | provizorní úprava terénu třída zeminy 3 | m2 | 24,50 | 5,00 | 123 |
| 26 | 460030011 | sejmutí drnu | m3 | 7,00 | 45,00 | 315 |
| 27 | 460620001 | položení drnu(bez materiálu) | m2 | 35,00 | 32,00 | 1 120 |
| 28 | 460050603 | výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.0 | m3 | 0,25 | 1200,00 | 300 |
| 29 | 460120003 | zához jámy třída zeminy 3 | m3 | 0,25 | 150,00 | 38 |
| 30 | 460300006 | hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu | m3 | 20,00 | 30,00 | 600 |
| 31 | 460010023 | vytyčení trasy kabelu ve volném terénu vč.mater | km | 0,07 | 5000,00 | 350 |
| 32 | 460710001 | geodetické zaměření skutečné polohy | m | 70,00 | 120,00 | 8 400 |
| součet | | | | | | 29 306 |